г. Томск

ПРОТОКОЛ  № 20 Собрания Совета Ассоциации
(СРО) Ассоциация «Томское проектное объединение»

«15» июня 2020 г.

Председатель собрания: Овсянников С.Н.(Председатель Совета Ассоциации)
Секретарь собрания: Толкачёва М.В.

Присутствовали члены Совета Ассоциации: Худяков С.Ю., Рыбаков В.Н., Митинков И.В.,
Скрипник А.А., Семенюк П.Н.

исполнительный директор Седиков А.П., юрист -Нестеров М.В.

Повестка дня:
1.   Рассмотрение заявлений о внесении изменений в реестр саморегулируемой

организации
2.    Разное.

1.   СЛУШАЛИ:
Овсянникова С.Н. -Предложил:
Внести изменение в реестр саморегулируемой организации, в части изменения места
нахождения постоянно действующего исполнительного органа Общества.

рЕшили:

Общество с ограниченной ответственностью «Пластполимер-Сибирь» (ООО
«Пластполимер-Сибирь») ИНН 7017189678 -в части изменения места нахождения
постоянно действующего исполнительного органа Общества, рег.№ 216.

Итоги голосования: единогласно.

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

-атйL#_-_-
/